

|                                                       |                                                |                        |                       |     |
|-------------------------------------------------------|------------------------------------------------|------------------------|-----------------------|-----|
| DTX+Bevacizumabu                                      | ドセタキセル                                         | 60 mg/m <sup>2</sup>   | d1                    | 21日 |
|                                                       | ペバシズマブ                                         | 15 mg/kg               | d1                    |     |
| DTX+RAM                                               | ドセタキセル                                         | 60 mg/m <sup>2</sup>   | d1                    | 21日 |
|                                                       | ラムシルマブ                                         | 10 mg/kg               | d1                    |     |
| GEM (1000) 療法                                         | ゲムシタビン                                         | 1000 mg/m <sup>2</sup> | d1、8、15               | 28日 |
| GEM+Irinotecan                                        | ゲムシタビン                                         | 1000 mg/m <sup>2</sup> | d1、15                 | 28日 |
|                                                       | イリノテカン                                         | 150 mg/m <sup>2</sup>  | d1、15                 |     |
| nabPTX単剤                                              | パクリタキセル(アルブミン懸濁)                               | 100 mg/m <sup>2</sup>  | d1、8、15               | 21日 |
| PEM単剤(※ベメトレキセド初回7日前ビタミンB12を1mg筋注以後9週間ごと、葉酸0.5g/日連日内服) | ベメトレキセド                                        | 500 mg/m <sup>2</sup>  | d1                    | 21日 |
| PEM+Bev                                               | ベメトレキセド                                        | 500 mg/m <sup>2</sup>  | d1                    | 21日 |
| ※ベメトレキセド初回7日前ビタミンB12を1mg筋注以後9週間ごと、葉酸0.5g/日連日内服        | ペバシズマブ                                         | 15 mg/m <sup>2</sup>   | d1                    |     |
| VNR単剤                                                 | ビノレルビン                                         | 25 mg/m <sup>2</sup>   | d1、8、15               | 21日 |
| weekly CBDCA+PTX                                      | カルボプラチン                                        | AUC 2                  | d1                    | 7日  |
|                                                       | パクリタキセル                                        | 40 mg/m <sup>2</sup>   | d1                    |     |
| イビニボ+CBDCA+PEM                                        | ニボルマブ                                          | 360 mg/m <sup>2</sup>  | d1、22                 | 42日 |
|                                                       | イビリムマブ                                         | 1 mg/m <sup>2</sup>    | d1                    |     |
|                                                       | カルボプラチン                                        | AUC 5                  | d1、22                 |     |
|                                                       | ベメトレキセド                                        | 500 mg/m <sup>2</sup>  | d1、22                 |     |
| イビニボ+CBDCA+PTX                                        | ニボルマブ                                          | 360 mg/body            | d1、22                 | 42日 |
|                                                       | イビリムマブ                                         | 1 mg/kg                | d1                    |     |
|                                                       | カルボプラチン                                        | AUC 6                  | d1、22                 |     |
|                                                       | パクリタキセル                                        | 200 mg/m <sup>2</sup>  | d1、22                 |     |
| イビニボ+CDDP+PEM                                         | ニボルマブ                                          | 360 mg/body            | d1、22                 | 42日 |
|                                                       | イビリムマブ                                         | 1 mg/kg                | d1                    |     |
|                                                       | シスプラチン                                         | 75 mg/m <sup>2</sup>   | d1、22                 |     |
|                                                       | ベメトレキセド                                        | 500 mg/m <sup>2</sup>  | d1、22                 |     |
| イミフィンジ                                                | デュルバルマブ                                        | 10 mg/kg               | d1                    | 14日 |
| イミフィンジ+イジュド+CBDCA+nab-PTX                             | デュルバルマブ                                        | 1500 mg                | d1                    | 21日 |
|                                                       | トレメリムマブ                                        | 75 mg/body             | d1                    |     |
|                                                       | カルボプラチン                                        | AUC 5                  | d1                    |     |
|                                                       | パクリタキセル(アルブミン懸濁)                               | 100 mg/m <sup>2</sup>  | d1、8、15               |     |
| イミフィンジ+イジュド+CBDCA+PEM                                 | デュルバルマブ                                        | 1500 mg                | d1                    | 21日 |
|                                                       | トレメリムマブ                                        | 75 mg/body             | d1                    |     |
|                                                       | カルボプラチン                                        | AUC 5                  | d1                    |     |
|                                                       | ※ベメトレキセド初回7日前ビタミンB12を1mg筋注以後9週間ごと、葉酸0.5g/日連日内服 | ベメトレキセド                | 500 mg/m <sup>2</sup> |     |
| イミフィンジ+イジュド+CDDP+PEM                                  | デュルバルマブ                                        | 1500 mg                | d1                    | 21日 |
|                                                       | トレメリムマブ                                        | 75 mg/body             | d1                    |     |
|                                                       | シスプラチン                                         | 75 mg/m <sup>2</sup>   | d1                    |     |
|                                                       | ベメトレキセド                                        | 500 mg/m <sup>2</sup>  | d1                    |     |
| オブジーボ+ヤーボイ                                            | ニボルマブ                                          | 360 mg/m <sup>2</sup>  | d1、22                 | 21日 |
|                                                       | イビリムマブ                                         | 1 mg/m <sup>2</sup>    | d1                    |     |
| キイトルーダ                                                | ペムブロリズマブ                                       | 200 mg/body            | d1                    | 21日 |